ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

GAMARA MUNICIPAL DE CRUZETA
Praça Celso Azevêdo, 127 — Cep. 59.375-000 — Telefax (84) 34732358

CNPJ 10.727.485/0001-73 - E-mail: camaracruzeta@yahoo.com.br

Processo n° 27/2014

PORTARIA N° 10/2014

Dispõe sobre a convocação do 1 °suplente

de Vereador da Legenda do Partido da

República.

SEBASTIÃO CAIO DOS SANTOS DANTAS, PRESIDENTE DA GAMARA

MUNICIPAL DE CRUZETA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Convocar a partir do dia três (03) do mês de março de 2014, nos

termos do artigo 35 da Lei Orgânica do Município de Cruzeta, o Primeiro

Suplente a Vereador da legenda do Partido da República, Senhor

NANDERSON DANIEL MEDEIROS ALVES, para substituir a Senhora

Vereadora ALDEILSA CARNEIRO DA SILVA, que solicitou licença

gestante pelo prazo de 120 dias.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Cruzêta-RN, em

03 de março de 2014.

Sebastião Caio dos Santos Dantas

Presi~nte

10/4/2014 wurw.diarianunicipal.com.tx/ferrlurn/materia/1269522

ESTADO DO RIO GRNVDEDO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRU7E1'A

CÃMARA MUMCIPA[. DE CRUSETA

REPUBLICAÇAO POR INCORREÇÃO -PROCESSO N' 17/201/

PORTARIA N• 10/2014 DISPÕE SOBRE A CONVOCAÇÃO DO P
SUPLENTE DE VEREADOR DA LEGENDA DO PARTíDO DA

REPÚBLICA.

Processo n° 272014 PORTARIA N° 10/2014

Dispòe sobre a convocaçiw da 1" suplente de
Vereador da Legenda do Partido da República.

SEBASTIÃO CAIO DOS SANTOS DANTAS,PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNIC~AL DE CRUTFiA, no oso de suas

atribuições Iegais,R E S O L V E:Convocar a partir do dia tres

(03) do més de março de 2014, nos termos do artigo 35 da Lei
Orgânica do Munidpio de Cruzeta, o Primeiro Suplente a
Vereador da legenda do Partido da República,
SenhorNANDERSON DANIEL MIDEDZOS ALVES, para

substituir a Senhora VereadoraALDEIISA CARNEIRO DA
SDNA, que solidtou licença gestante pelo prazo de 120 dias.

PUBLIQUES E E CUMPRAS E

Gabinete da Presidénda da Câmara MBnidpal de Cruz2ta-RN,

em 03 de março de 2014.

SEBASTIÃO CAIO DOS SANTOS DANTAS

Presidente

Publicado por:
Sebastiào Caio dos Santos Dantas

Código IdeStitindor.59B6DD31

Matéria publicada no DIÁRiO OFTCiAL DOS MUNICiPiOS DO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE no dia 07/032014. Ediçào

1109

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando 0
código identificador no site:
http ://www.diariomunicip al.com.br/femum/

http://wvwv.di ari omuni ci pal.com.br/femurn/materi a/1269522 1/1